南京达风数控技术
WINDCNC
EtherCAT主轴伺服单元
便捷用户手册
南京达风数控技术有限公司
NanJing WindCNC Technology Co..Ltd
版本：V1.01
南京达风数控技术

4
选型指南
型号定义规则 DF – SAXXX AC380V
DF SA XXX X AC380V
达风伺服 异步伺服
符号 额定功率
空白：脉冲模拟量型
M: MII 总线型
E : EtherCAT 总线型
输入电压
022 2.2KW
037 3.7KW
055 5.5KW
075 7.5KW
110 11KW
150 15KW
185 18.5KW
220 22KW
举例：型号 DF-SA037 即 达风异步主轴伺服额定功率 3.7KW，输入电压交流 380V
5
外接制动电阻选型：
伺服驱动型号 制动电阻最小功率 制动电阻最小阻值 数量
DF-SA022 (2.2KW) 600W 55欧 1
DF-SA037 (3.7KW) 1000W 45欧 1
DF-SA055 (5.5KW) 1200W 32欧 1
DF-SA075 (7.5KW) 1500W 30欧 1
DF-SA110 (11KW) 1000W 45欧 2
DF-SA150 (15KW) 1200W 32欧 2
DF-SA185 (18.5KW) 1200W 32欧 2
DF-SA220 (22KW) 1200W 32欧 2
断路器、接触器、电缆的选型：
伺服驱动型号 断路器
(空气开关 A)
主回路电缆
（铜芯面积mm²）
接触器
（电流 A）
DF-SA022 (2.2KW) 10A 2.5 9
DF-SA037 (3.7KW) 16A 4 16
DF-SA055 (5.5KW) 32A 4 18
DF-SA075 (7.5KW) 40A 6 25
DF-SA110 (11KW) 63A 6 32
DF-SA150 (15KW) 63A 10 50
DF-SA185 (18.5KW) 100A 16 63
DF-SA220 (22KW) 100A 16 80
6
—— 目录 ——